които не са набрани чрез публично привличане на влогове или други възстановими средства.” 

Промяната е отразена в устава на Б.Л.Лизинг АД и е вписана в Търговския регистър при Агенция 
по вписванията на  01.07.2015 год. 
Дружеството е с неопределен срок, с капитал към датата на изготвяне на настоящия документ 
2758000 /два милиона седемстотин петдесет и осем хиляди/ лева, разпределен в 27 580 поименни 
акции с номинална стойност 100 лв. всяка една, със Съвет на директорите с мандат 5 г. в състав: 
Венцислав Георгиев Стоянов - Председател, и членове: Храбрин Иванов Иванчев и Цветан Рашков 
Рашков; и се управлява и представлява от изпълнителните директори: